ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЙОНА

ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ

(С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ)

Р Е Ш Е Н И Е

25 июля 2016 года             № 46/590-1

г. Симферополь

О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии

Железнодорожного района города Симферополя

по обеспечению контроля за получением открепительных

удостоверений, передачей открепительных удостоверений

в участковые избирательные комиссии, хранением открепительных

удостоверений в резерве территориальной избирательной комиссии

и погашением неиспользованных открепительных удостоверений по

дополнительным выборам депутатов Симферопольского городского

совета Республики Крым первого созыва

В соответствии с пунктом 18 статьи 28, статьей 80 Закона

Республики Крым от 5 июня 2014 года № 17-ЗРК «О выборах депутатов

представительных органов муниципальных образований в Республике

Крым» руководствуясь пунктом 2.1. раздела 2 Порядка передачи

открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям

референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863-6 (с изменениями от 25 мая

2

2016 года № 8/74-7) территориальная избирательная комиссия

Железнодорожного района города Симферополя

РЕШИЛА:

1. Сформировать Рабочую группу территориальной избирательной

комиссии Железнодорожного района города Симферополя по обеспечению

контроля за получением открепительных удостоверений, передачей

открепительных удостоверений в участковые избирательные комиссии,

хранением открепительных удостоверений в резерве территориальной

избирательной комиссий и погашением неиспользованных открепительных

удостоверений по дополнительным выборам депутатов Симферопольского

городского совета Республики Крым первого созыва в составе:

Руководитель Рабочей группы:

Ященко О.И. - секретарь территориальная избирательная

комиссия Железнодорожного района города

Симферополя.

Члены Рабочей группы:

Мокшин Р.О. - член территориальная избирательная комиссия

Железнодорожного района города Симферополя

с правом решающего голоса;

Кумагерчик Т.Л. - член территориальная избирательная комиссия

Железнодорожного района города Симферополя

с правом решающего голоса;

Ганжа С.П.  - член территориальная избирательная комиссия

Железнодорожного района города Симферополя

с правом решающего голоса.

2. Рекомендовать участковым избирательным комиссиям сформировать

рабочие группы для обеспечения контроля за получением открепительных

удостоверений, хранением открепительных удостоверений и погашением

неиспользованных открепительных удостоверений

3

3. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям одномандатных избирательных округов № 5, № 15.

4. Разместить данное постановление на сайте Избирательной комиссии

Республики Крым, официальном сайте Симферопольского городского совета

Республики Крым.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Железнодорожного

района города Симферополя Ященко О.И.

Председатель комиссии

Е.А. Незнанова

Секретарь комиссии

                            О.И. Ященко